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УСЛУГИ ЦЕНА

Alma Soprano Titanium - Епилација надусници 1.240 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација образи, бекенбарди 1.500 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација брада 1.240 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација преден дел на врат 1.500 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација цело лице 4.000 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација пазуви 2.000 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација подлактици 2.500 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација надлактици 2.500 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација цели раце 4.340 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација бразилска 3.720 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација задник 3.900 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација Кичма 2.000 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација грб 4.000 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација плиток препон 2.490 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација надколена со колена 5.590 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација подколена со колена 4.980 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација надколена без колена 4.100 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација подколена без колена 3.500 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација цели нозе со плиток препон 12.400 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација цели нозе 9.910 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација стомачна линија 1.500 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација цел стомак 3.450 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација за мажи - врат 2.480 ден.



УСЛУГИ ЦЕНА

Alma Soprano Titanium - Епилација за мажи - рамена 3.720 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација за мажи- раце 5.580 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација за мажи- гради и стомак 8.680 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација за мажи- гради 4.500 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација за мажи- стомак 4.500 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација за мажи - грб 4.340 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација за мажи - подколена 5.800 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација за мажи – нозе 12.400 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација за мажи - гради, стомак и грб 12.400 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација за мажи – образи 2.000 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација маски обликување брада 4.000 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација мажи преден дел врат 2.000 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација мажи преден дел врат+заден 2.500 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација цело тело жени 1 третман 18.500 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација цело тело жени 1 третман во пакет 15.400 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација цело тело МАЖИ 1 третман 24.600 ден.

Alma Soprano Titanium - Епилација цело тело МАЖИ 1 третман во пакет 21.600 ден.

Alma Soprano Titanium - Пакет од 6 третмани МАЖИ 147.600 ден.

Alma Q Lift & Tight лице 25.000 ден.

Alma Q Lift & Tight лице и врат 37.200 ден.

Alma Q Lift & Tight врат 18.600 ден.

Alma Q третман за околуочна регија 3.100 ден.

Alma Q третман за уста 3.100 ден.

Alma Q избелување подочници 4.000 ден.

Alma Hybrid 24.000 ден.



УСЛУГИ ЦЕНА

Alma Hybrid уста 3.000 ден.

Alma Hybrid очи 18.500 ден.

Allma Hybrid Soft Lift 15.000 ден.

Alma Titanium NIR 4.000 ден.

Accent Prime подбрадок со РФ+УЗ 4.500 ден.

Accent Prime врат и деколте со РФ 4.500 ден.

Accent Prime РФ на цело лице 5.000 ден.

Accent Prime Pixel 6.000 ден.

Accent Prime Colibri 3.000 ден.

Accent Prime на тело 3.000 ден.

Accent Prime стрии 6.000 ден.

Ultraformer лице 43.000 ден.

Ultraformer лице без чело 31.000 ден.

Ultraformer подбрадок 12.400 ден.

Ultraformer врат 18.500 ден.

EM Time 1 Lice 3.500 ден.

Hydra Facial SYGNITURE 6.000 ден.

Hydra Facial DE LUXE 8.000 ден.

Hydra Facial PLATINUM 10.000 ден.

Hydra Facial Jlo 12.000 ден.

Alma Q Carbon Peeling 4.000 ден.

Alma Hybrid папиломи 3.000 ден.

Alma Hybrid мала лузна 10.000 ден.

Accent Prime стрии 6.000 ден.

Alma Q розацеа 4.200 ден.



УСЛУГИ ЦЕНА

Alma Q розацеа ПАКЕТ 6 ТРЕТМАНИ 20.000 ден.

Alma Q МЕЛАЗМА 1 ТРЕТМАН 15.500 ден.

Alma Q капилари 3.000 ден.

Alma Q третман на нокти 2.000 ден.

Alma Q третман за веѓи 3.100 ден.

PRX Пилинг 4.800 ден.

Хемиски пилинг 4.000 ден.

Био Ц Хемиски пилинг 3.600 ден.

Био Ц Хемиски пилинг + Микронидлинг 6.500 ден.

Хемиски пилинг за околуочна регија - 6 тертмани 12.000 ден.

Микронидлинг 4.500 ден.

Микронидлинг со Impact 5.500 ден.
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